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札幌高等裁判所長官殿

裁判所職員総合研修所長古財英明

.~）
CE-72第2次試験（口述試験）の実施について（通知）

平成31年3月26日付け総研企一第87号裁判所職員総合研修所長通知「裁判

所職員総合研修所入所試験に関する事務の取扱要綱等について」別紙2 「裁判所職

員総合研修所入所試験に関する事務の取扱要領」 （以下「要領」 という。 ）の試験

地（要領記第1の2の(2)のア）は札幌函館及び釧路とし，試験期日 （要領記第1

の1の(2)のｱ)及び試験場(要領記第1の2の(2)のｲ)を以下のとおり定めました｡

なお，各受験者の試験期日及び出頭時刻は，別添の口述試験日程表のとおりです。

、

､ノ 試験場 試験期日

6

受験者（本欄記載の裁判所

の管内に所在地のある裁判

所（検察審査会を含む｡ ）

に勤務する者）

札幌高等裁判所 9月24日 （木）及び

9月25日 （金）

札幌地方裁判所

函館地方裁判所 9月29日 （火） 函館地方裁判所
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釧路地方裁判所
』
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9月25日 （金）
旬 ﾛ

G

◆ 戸

釧路地方裁判所
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肉
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口述試験日程表

試験地札幌

試験期日出頭時刻部受験番号所属庁 氏名
一

9月24日

9月24日

9月24日

9月24日

9月24日

9月24日

9月24日

9月24日

9月24日

9月25日

9月25日

9月25日

9月25日

′9:20

9:50

10:35

11:05

，13:00

13:30

14:15

14:45

15:15

9:20

9:50

10:35

11:05

１
１
１
．
１
１
１
１
１
１
２
２
２
２
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~）

〉
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口述試験日程表

試験地函館

氏名部受験番号所属庁 試験期日出頭時刻
一 一

9月29日1 10:30

一､
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1
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、

〃
口

r
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口述試験日程表

試験地釧路

試験期日出頭時刻部受験番号所属庁 氏名

’
日
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