

総研企一第418号

(人ろ-03)

令和2年9月10日

札幌高等裁判所長官 殿

裁判所職員総合研修所長 古 財 英 明

CE-72第2次試験（口述試験）の実施について（通知）

平成31年3月26日付け総研企一第87号裁判所職員総合研修所長通知「裁判所職員総合研修所入所試験に関する事務の取扱要綱等について」別紙2「裁判所職員総合研修所入所試験に関する事務の取扱要領」（以下「要領」という。）の試験地（要領記第1の2の(2)のア）は札幌、函館及び釧路とし、試験期日（要領記第1の1の(2)のア）及び試験場（要領記第1の2の(2)のイ）を以下のとおり定めました。
なお、各受験者の試験期日及び出頭時刻は、別添の口述試験日程表のとおりです。

試験場	試験期日	受験者（本欄記載の裁判所の管内に所在地のある裁判所（検察審査会を含む。）に勤務する者）
札幌高等裁判所	9月24日（木）及び 9月25日（金）	札幌地方裁判所
函館地方裁判所	9月29日（火）	函館地方裁判所

釧路地方裁判所	9月25日(金)	釧路地方裁判所
---------	----------	---------

口述試験日程表

試験地 札幌

部	受験番号	所 属 庁	氏名	試験期日	出頭時刻
1				9月24日	9:20
1				9月24日	9:50
1				9月24日	10:35
1				9月24日	11:05
1				9月24日	13:00
1				9月24日	13:30
1				9月24日	14:15
1				9月24日	14:45
1				9月24日	15:15
2				9月25日	9:20
2				9月25日	9:50
2				9月25日	10:35
2				9月25日	11:05

口述試験日程表

試験地 函館

部	受験番号	所属 府	氏名	試験期日	出頭時刻
1				9月29日	10:30

口述試験日程表

試験地 釧路

部	受験番号	所 屬 庁	氏名	試験期日	出頭時刻
2				9月25日	10:30
2				9月25日	11:00